
Föräldramöte Dicken F11 
 

Onsdagen 4.10 2023 

Klockan 17.30-19.00 

Britas 

 

Här kommer en mycket kort sammanfattning om vad vi, bland annat, talade om på föräldramötet. Allt som 

diskuterades finns tyvärr inte med här. Fråga gärna vid tillfälle om Ni undrar över något. 

 

 

Presentation av laget och lagorganisationen 

Tränare: Tomas Utriainen, Stefan Ottelin, Markus Lindberg 

Lagledare: Josefine Godenhjelm, Linda Slotte  

Ekonomiansvarig: Jan Brännback 

Matrialare: Mats Slotte 

 

Tränarna och lagledarna sköter det mesta, men då detta är föreningsverksamhet förväntas alla hjälpa till i 

viss utsträckning. 

 

Huvudsakliga uppgifter till föräldrar: 
Se till att flickorna har rätt utrustning, äter ordentligt och kommer i tid. 

Midnight Run (september) 

Funktionärsturer på elitmatcher (1-2 ggr per säsong) 

Livescore/Klocka (enligt turlista som finns på NH) 

Planfunktionär vid Dicken Cup (september) 

 

Tävlingsserie/Utmanarserie 
Tränarna berättade om sina tankar gällande tävlings- och utmanarserien. 

För de som inte var på mötet, kom gärna och fråga om ni undrar över något.  

 

Generella regler kring träningar/matcher/turneringar 
- Ät ordentligt och ändamålsenligt före träning/match/turnering 

- Kom i tid  

- Ge varandra tränings ro under träningarna.  

- Lyssna på tränarna 

- Man får endast träna/spela om man är frisk (farligt /smittsamt) 

- I regel träffas vi 40 min före match.  

- Vid samling skall man vara ombytt, WC besök klara, vattenflaskor påfyllda, hår uppsatt etc. 

- Ansiktsfärg var gulligt när flickorna var små. Nu går vi vidare utan målningar i ansikte eller på kropp. 

 

 

Nimenhuuto pro 
Lagledningen har införskaffat Nimenhuuto Pro. 

Nimenhuuto kommer att vara vår främsta informationskälla. 

Kom ihåg att vara aktiva på NH. Anmäl IN/OUT i tid (skriv gärna i kommentarerna varför ni är borta) 

Försöker i och med detta minska på meddelanden i WA.  



 

Livescore och klocka 
Titta vilka turer ni blivit tilldelade i NH, det finns en Excel fil under ”filer och mappar”. Alla matcher är inte 

ännu insatta i NH, men ni hittar ”matchgafflarna” i Excel filen. Vi spelar alltid lö eller sö.  

Samtliga ansvarar själva för att fixa en ersättare åt sig vid bortfall. Räcker inte med att man sätter ett 

meddelande i WA gruppen – försvinner i mängden. Meddela sedan åt lagledare. 

Nytt för i år är att ”Ella” och ”Siri” inte har några Livescoreturer, vi gör så mycket annat. 

 

Instagram 
Dicken F11 har ett instagramkonto. Ta gärna foton och kom med förslag på inlägg. 

Meddela lagledare om eget barn inte får synas på inlägg. Linda är vår some-master. 

 

Ekonomi 
Säsongsavgiften, som vi alla betalar, innehåller kostnaderna för all basverksamhet som tex träningshall, 

matchturer, domarkostnader, tränarlöner, turneringsavgifter till de inhemska turneringarna, säsongskort till 

elitmatcher. 

 

Dicken rekommenderar dock att varje lag samlar in 30€ per barn för små löpande kostnader så som 

påfyllning av medicinväska, tejp, ispåsar, andra oförutsedda kostnader (om match måste flyttas eller 

liknande). Vi kom överens om på föräldramötet att vi skall samla in 30€ per familj på kontot. Återkommer 

med info om det. 

 

Alla lag har en Centralkonto hos Dicken. Det är dock besvärligt att få information och uppdateringar gällande 

dessa konton, så vi har även ett eget ”icke officiellt” lagkonto i Jan Brännbacks regi på Aktia. Här kan vi följa 

med inbetalningar i realtid.  

 

Klädbeställningar 
En större klädbeställning är just gjord.  

Om något slits sönder eller blir för litet kan ni själva beställa nya kläder, utan att behöva vänta tills nästa 

stora beställning. Alla kläder kan provas på Stadium, Iso Omena. www.stadium.fi/teamsales 

 

Gå gärna in på Stadiums hemsida och meddela att du vill stödja Dicken F11. Utöver din egen bonus får du 

en extra bonus på 3% till Dicken F11 på ditt köp.   

 

Det kom på förslag att köpa lagjackor till flickorna. Vi återkommer om det. 

 

 

Turneringar och evenemang 
Atlas Cup 11-12 november 2023 (finns på NH) 

KyIF Cup 5-7 januari 2024 (finns på NH) 

Riihimäki Cup 20-21 januari 2024? 

Eken Cup 2024? (intresseanmälan finns på NH) 

 

 

 

 

http://www.stadium.fi/teamsales

